83375 מבשרת ציון. מקוד 90805</p> <p>לְשִׁאלוֹת בְּהִלְכָה: נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל" 054-7646633</p>
--- --- ---

הגאון רבי יעקב ישראל עמדין המכונה יעב"ץ: נולד נולד באלטונה (גרמניה) בשנת ה'תנ"ח (1698). עד גיל 17 למד עם אביו. **גאון בפשט ובקבלה. איש שהאמת הייתה נר לרגליו. שקדן מופלא.** בגיל 21 נאלץ לעזוב לאמסטרדם שבהולנד (בעקבות פולמוס חריף ביותר כשהגיע לידו אחד הקמעות של ר' יהונתן אייבשיץ ובעקבותו חשד כי הוא שבתאי ולכן יצא נגדו בגלוי).

בשנת ה'תפ"ח (1728) החל לכהן כרב בעיר הנמל אמדן (גרמניה) ועל שמה קיבל את הכינוי "עמדין". לאחר ארבע שנים התפטר ובדרך הלצה אמר: 'ברוך שלא עשני אב"ד (עבד)'. בשו"ב לאלטונה בשנת ה'תקי"ב (1752) אשתו ובנו (צבי) נפטרו. סירב להתפרנס מהרבנות ולכן פתח בית דפוס עברי, שלח ידו במסחר, וסירב לכהן ברבנות עד סוף ימיו. נפטר ב-ל' ניסן ה'תקל"ו (1776). חי כ-78 שנים. ציונו בגרמניה.

אביו: ר' צבי הירש אשכנזי (ה"חכם צבי"). **אמו:** מרת שרה רבקה.

נשותיו: בתו של ר' מרדכי כץ (זווג ראשון), בת אחיו ר' אפרים (זווג שני).

בניו: ר' אריה יהודה, ר' מאיר, ר' משולם זלמן ור' צבי.

מרבנותיו: ר' צבי (אביו), ר' מרדכי כץ.